
 от 02 октября 2015 г.                                                                                        № 325

ПРИКАЗ

О проведении  внеплановой проверки

На основании ст. 99 Федерального закона РФ  05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе), Постановления
Правительства РФ от 26.08.2013 года  № 728 «Об определении полномочий
федеральных органов исполнительной власти в сфере закупок, товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Специалисту 1 разряда отдела контроля закупок Кировского УФАС России 
провести внеплановую проверку соблюдения Администрацией муниципального
образования Даровской муниципальный район Кировской области (612140,
Кировская область, Даровской район, пгт. Даровской, ул.Набережная, д. 8)
законодательства Российской Федерации о контрактной системе.

2. Результаты проведенной проверки представить до 05.10.2015 г.

 

 

И.о. руководителя управления                                                           

   

 

 


